

BILANCIO CONSOLIDATO: CONTO ECONOMICO - 2020

CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO		Anno 2020	Anno 2019	riferimento art.2425 cc	riferimento DM 26/4/95
A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE					
1	Proventi da tributi	-	-		
2	Proventi da fondi perequativi	-	-		
3	Proventi da trasferimenti e contributi	-	-		
a	Proventi da trasferimenti correnti	-	-		A5c
b	Quota annuale di contributi agli investimenti	-	-		E20c
c	Contributi agli investimenti	-	-		
4	Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	5.536.616,36	7.168.431,55	A1	A1a
a	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	1.515.000,00	1.736.269,80		
b	Ricavi della vendita di beni	-	-		
c	Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi	4.021.616,36	5.432.161,75		
5	Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)	-	-	A2	A2
6	Variazione dei lavori in corso su ordinazione	-	-	A3	A3
7	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	69.657,00	150.248,00	A4	A4
8	Altri ricavi e proventi diversi	423.928,20	927.051,11	A5	A5 a e b
totale componenti positivi della gestione A)		6.030.201,56	8.245.730,66		
B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE					
9	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	2.125.946,80	2.804.362,00	B6	B6
10	Prestazioni di servizi	2.030.035,58	2.229.214,26	B7	B7
11	Utilizzo beni di terzi	130.835,00	134.786,00	B8	B8
12	Trasferimenti e contributi	748.779,73	402.500,55		
a	Trasferimenti correnti	-	-		
b	Contributi agli investimenti ad altre Amministrazioni pubb.	748.779,73	402.500,55		
c	Contributi agli investimenti ad altri soggetti	-	-		
13	Personale	1.337.955,34	1.557.540,19	B9	B9
14	Ammortamenti e svalutazioni	306.170,60	351.708,00	B10	B10
a	Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali	204.094,00	248.814,00	B10a	B10a
b	Ammortamenti di immobilizzazioni materiali	102.076,60	102.894,00	B10b	B10b
c	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-	B10c	B10c
d	Svalutazione dei crediti	-	-	B10d	B10d
15	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	14.741,00	16.209,00	B11	B11
16	Accantonamenti per rischi	1.000,00	-	B12	B12
17	Altri accantonamenti	-	-	B13	B13
18	Oneri diversi di gestione	72.060,50	74.200,24	B14	B14
totale componenti negativi della gestione B)		6.767.524,55	7.538.102,24		
DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)		- 737.322,99	707.628,42		
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI					
<u>Proventi finanziari</u>					
19	Proventi da partecipazioni	5.680,76	9.010,76	C15	C15
a	da società controllate	-	-		
b	da società partecipate	5.680,76	9.010,76		
c	da altri soggetti	-	-		
20	Altri proventi finanziari	20.641,40	41.181,40	C16	C16
Totale proventi finanziari		26.322,16	50.192,16		
<u>Oneri finanziari</u>					
21	Interessi ed altri oneri finanziari	2.144,00	1.061,00	C17	C17
a	Interessi passivi	-	-		
b	Altri oneri finanziari	2.144,00	1.061,00		
Totale oneri finanziari		2.144,00	1.061,00		
totale (C)		24.178,16	49.131,16		
D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE					
22	Rivalutazioni	179.461,90	143.736,00	D18	D18
23	Svalutazioni	-	51.646,00	D19	D19
totale (D)		179.461,90	92.090,00		

GRUPPO AMMINISTRAZIONE PUBBLICA CONSORZIO BIM PIAVE DI TREVISO

E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI					
24	<u>Proventi straordinari</u>	25.185,01	263.543,24	E20	E20
a	Proventi da permessi di costruire		-		
b	Proventi da trasferimenti in conto capitale		-		
c	Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo	25.185,01	263.543,24		E20b
d	Plusvalenze patrimoniali	-	-		E20c
e	Altri proventi straordinari	-	-		
	totale proventi	25.185,01	263.543,24		
25	<u>Oneri straordinari</u>	283,42	283,42	E21	E21
a	Trasferimenti in conto capitale		-		
b	Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo	10.876,21	283,42		E21b
c	Minusvalenze patrimoniali		-		E21a
d	Altri oneri straordinari		-		E21d
	totale oneri	10.876,21	283,42		
	Totale (E) (E20-E21)	14.308,80	263.259,82		
	RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D+-E)	- 519.374,13	1.112.109,40		
26	Imposte (**)	12.017,80	55.051,00	22	22
27	RISULTATO DELL'ESERCIZIO (comprensivo della quota di pertinenza di terzi)	- 531.391,93	1.057.058,40	23	23
28	Risultato dell'esercizio di pertinenza di terzi	- 85.088,50	5.212,80		

(**) Per gli enti in contabilità finanziaria la voce si riferisce all'IRAP.